ARTICULO PRIMERO.- Reconocer a favor del ex - funcionarie lng°. 
ENRIQUE MANUEL DEL POMAR VILNER, de Ia EstaciOn Experimental VISTA FLORIDA - CHICLAYD, del Instituto Nacional de 
lnnovación Agraria - INIA, per Ia prestacihn de sus servicios efectivos Ia suma total de QUINCE MIL NOVENTA Y TRES Y 911100 
NUEVOS SOLES (SI. 15,093.91 ), per concepto de GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES, conforme al desagregado siguiente: 

ARTICULO SEGUNDO.- La Oficina de Administración a través de Ia 
' Oficina de Recursos l'lumanos, Area de Remuneraciones y Desplazamiento elaborarh Ia Planilla Unica de Pago de Benelicios Sociales,